
среда,  

6 марта / 2024 3

(Окончание на 4-й стр.).

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta96
VK.com 

/obgazeta

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «АМК», действующее на осно-

вании  Государственного контракта 

№100097924123100020 от 18.09.2023 

от имени ТУ Росимущества в Свердловской 

области и являющееся в соответствии с 

поручениями ТУ Росимущества в Сверд-

ловской области организатором торгов, 

сообщает о проведении торгов по продаже 

арестованного имущества:

Повтор. Жилое помещение, квар-

т и р а  3 8 , 4  к в .  м ,  к а д а с т р о в ы й  № 

66:41:0504012:989, должники: Лылова Е.А. 

Акентьев А.Н. (Уведомление ТУ Росимуще-

ства в СО от 06.07.2023 № 07-2468/23-За-

лог). Адрес (местоположение) объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Ферганская, д. 8, кв. 2. Минимальная 

начальная цена 2 142 000 руб. Сумма за-

датка 107 100 руб.

Повтор. Жилое помещение,квартира 33,6 

кв. м, кадастровый № 66:17:0809006:418, 

должник: Анисимов О.Л. (Уведомление 

ТУ Росимущества в СО от 16.06.2023 № 

40-2117/23-Залог). Адрес (местоположе-

ние) объекта: Свердловская область, г. 

Нижняя Тура, ул. Новая, 5 - 86. Минимальная 

начальная цена 587 882 руб. Сумма задатка 

29 394 руб.

Повтор. Квартира площадью 45,1 кв. м, ка-

дастровый № 66:56:0204013:2760, должник 

Малахов А.Е. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 21.08.2023 № 10-3023/23. Адрес 

объекта: Свердловская область, г. Нижний 

Тагил, ул. Индивидуальная, д. 1, кв. 27. Ми-

нимальная начальная цена 1 336 200 руб. 

Сумма задатка 66 810 руб.

Доля в размере 1/2 в праве общей 

долевой собственности на квартиру, 

площадь 50,5 кв. м, кадастровый № 

66:41:0204018:1187, должник Шагабутди-

нова А.И. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 04.07.2023 № 02-2411/23. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Маневровая, д. 23а, кв. 30. Минимальная 

начальная цена 1 000 000 руб. Сумма задат-

ка 50 000 руб.

Жилое помещение, квартира пло-

щадью 51,3 кв.  м,  кадастровый № 

66:42:0101031:1767, должник Шиповалов 

В.С. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

05.12.2023 № 19-4505/23. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Заречный, ул. 

Ленинградская, д. 20, кв. 82. Минимальная 

начальная цена 2 140 153,6 руб. Сумма за-

датка 107 007,68 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

35,6 кв. м, кадастровый № 66:51:0103001:283, 

должник Коллинз М.О. Уведомление ТУ 

Росимущества в СО от 09.12.2023 № 35-

4732/23. Адрес объекта: Свердловская об-

ласть, г. Красноуральск, ул. Нуммура, д. 6, кв. 

46. Минимальная начальная цена 516 800 

руб. Сумма задатка 25 840 руб.

Жилое помещение, квартира пло-

щадью 43,4 кв.  м,  кадастровый № 

66:41:0403076:1927, должники Берников 

А.Н., Башкирова В.В. Уведомление ТУ Роси-

мущества в СО от 24.11.2023 № 04-4407/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Екатеринбург, ул. Бардина, д. 19, кв. 214. 

Минимальная начальная цена 2 852 000 

руб. Сумма задатка 142 600 руб.

Жилое здание и земельный участок, 

площадью 26,7 кв. м; 653 кв. ., кадастровый 

№ 66:08:0804007:185; 66:08:0804007:26, 

должник Коморн В.И. Уведомление ТУ 

Росимущества в СО от 27.10.2023 № 24-

4089/23. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Верхняя Салда, ул. Кирова, д. 130. 

Минимальная начальная цена 683 200 руб. 

Сумма задатка 34 160 руб.

Жилой дом площадью 72,7 кв. м, када-

стровый № 66:70:0101002:551, должник 

администрация Городского округа Пелым. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

01.11.2023 № 26-4128/23. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Ивдель, п. Пелым, 

ул. Зеленая, д. 12. Минимальная начальная 

цена 756 000 руб. Сумма задатка 37 800 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

28,4 кв. м, кадастровый № 66:41:0502064:1736, 

должник Назаров А.И. Уведомление ТУ Роси-

мущества в СО от 21.12.2023 № 07-4787/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Екатеринбург, ул. Самолетная, д. 5/3, кв. 50. 

Минимальная начальная цена 2 223 200 руб. 

Сумма задатка 111 160 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

28,6 кв. м, кадастровый № 66:27:1102011:359, 

должник Марков С.В. Уведомление ТУ Роси-

мущества в СО от 27.10.2023 № 54-4090/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Тавда, проезд Спартака, д. 1, кв. 19. Мини-

мальная начальная цена 699 200 руб. Сумма 

задатка 34 960 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

43,5 кв. м, кадастровый № 66:41:0204009:1034, 

должник Корешкова А.О. Уведомление 

ТУ Росимущества в СО от 04.12.2023 № 02-

4478/23. Адрес объекта: Свердловская об-

ласть, г. Екатеринбург, ул. Ангарская, д. 48, кв. 

55. Минимальная начальная цена 2 240 000 

руб. Сумма задатка 112 000 руб.

Жилое здание и земельный участок пло-

щадью 35,8 кв. м; 1 078 кв. м, кадастровый № 

66:08:0804001:665; 66:08:0805010:26, долж-

ник Никифирова С.Е. Уведомление ТУ Роси-

мущества в СО от 11.12.2023 № 24-4547/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Верхняя Салда, ул. Чкалова, д. 106. Мини-

мальная начальная цена 1  281  600  руб. 

Сумма задатка 64 080 руб.

Нежилое здание площадью 147,4 кв. м, 

кадастровый № 66:56:0404001:2030, долж-

ник Иванова Г.В. Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 06.12.2023 № 10-4518/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, 

г.  Нижний Тагил, ул. Трикотажников, д.1. 

Минимальная начальная цена 3 221 000 

руб. Сумма задатка 161 050 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

30,4 кв. м, кадастровый № 66:41:0205010:172, 

должник Урозалиев Х.А. Уведомление ТУ 

Росимущества в СО от 15.12.2023 № 02-

4700/23. Адрес объекта: Свердловская об-

ласть, г. Екатеринбург, ул. Майкопская, д. 16, 

кв. 9. Минимальная начальная цена 975 000 

руб. Сумма задатка 48 750 руб.

Жилое помещение, квартира площадью 

37,4 кв. м, кадастровый № 66:54:0101011:621, 

должник Хорохонов С.И. Уведомление 

ТУ Росимущества в СО от 15.12.2023 № 

61-4696/23. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Лесной, ул. Ленина, д. 45, кв. 12. 

Минимальная начальная цена 1 081 800 

руб. Сумма задатка 54 090 руб.

Нежилое помещение площадью 254,1 

кв. м; кадастровый № 66:57:0102003:1189; 

должник ООО «Ремонтно-эксплуатацион-

ное предприятие Центральный». Уведомле-

ние ТУ Росимущества в СО от 31.10.2023 № 

60-4116/23. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Новоуральск, ул. Гагарина, д. 7/а. 

Минимальная начальная цена 3 280 500 

руб. Сумма задатка 154 025 руб.

Нежилое помещение площадью 15,1 

кв. м; кадастровый № 66:57:0102003:1190 

должник ООО «Ремонтно-эксплуатацион-

ное предприятие Центральный». Уведомле-

ние ТУ Росимущества в СО от 31.10.2023 № 

60-4116/23. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Новоуральск, ул. Гагарина, д. 7/а. 

Минимальная начальная цена 324 400 руб. 

Сумма задатка 16 220 руб.


